INDICAÇÃO Nº 032/2020

 “Ampliação e melhorias na iluminação

Pública no Bairro dos Tuncuns”.

                      Indico a mesa, na forma regimental, que seja oficiado ao Exmo. Prefeito

Municipal, solicitando-lhe, para que junto ao setor competente, realize melhorias e

ampliações na iluminação pública no Bairro do Tuncuns.

Justificativa:

Esse é um pedido dos moradores, que com o aumento de residências no bairro

há ruas sem a devida iluminação, também se observa a necessidade de melhorias na

iluminação existente que em conjunto com a futura ampliação melhorará a segurança e o

convívio dos cidadãos do referido bairro.

Sala das Sessões “Lázaro Benedito de Lima”

Pedra Bela, 03 de março de 2020.

Daniel Marciano Basílio

Vereador